1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  0 2 /2022

C O M U N I C A D O  N º  1 1

D A T A  D E  D I V U L G A Ç Ã O  D O S  R E S U L T A D O S  G E R A I S

C A R G O S :  A g e n t e  d e  D e f e s a  C i v i l ,  A n a l i s t a  e m  C o m u n i c a ç ã o  S o c i a l ,  A n a l i s t a  e m

G e o p r o c e s s a m e n t o ,  A r q u i t e t o ,  A s s i s t e n t e  S o c i a l ,  A u x i l i a r  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  I n f a n t i l ,  B i ó l o g o ,

C o m p r a d o r ,  C o n t a d o r ,  D e s e n h i s t a  T é c n i c o ,  E d u c a d o r  E s p o r t i v o  ( t o d a s  a s  Á r e a s  d e  A t u a ç ã o ) ,

E n g e n h e i r o  A g r ô n o m o ,  E n g e n h e i r o  A m b i e n t a l ,  E n g e n h e i r o  C i v i l ,  E n g e n h e i r o  d a  C o m p u t a ç ã o  -

B a n c o  d e  D a d o s  ( S Q L ) ,  E n g e n h e i r o  d a  C o m p u t a ç ã o  -  S e g u r a n ç a  d a  I n f o r m a ç ã o ,  E n g e n h e i r o

E l é t r i c o ,  E n g e n h e i r o  S a n i t a r i s t a ,  F i s c a l  d e  O b r a s ,  I n t é r p r e t e  d e  L i b r a s ,  J o r n a l i s t a ,  M é d i c o

V e t e r i n á r i o ,  M o n i t o r  A s s i s t e n c i a l ,  M o t o r i s t a ,  N u t r i c i o n i s t a ,  P r o f e s s o r  d e  E d u c a ç ã o  B á s i c a  I  –

P E B  I  ( t o d a s  a s  D i s c i p l i n a s ) ,  P r o f e s s o r  d e  E d u c a ç ã o  B á s i c a  I I  –  P E B  I I  ( t o d a s  a s  D i s c i p l i n a s ) ,

P r o f e s s o r  d e  E d u c a ç ã o  B á s i c a  I I  –  P E B  I I  –  E d u c a ç ã o  E s p e c i a l  –  D e f i c i ê n c i a  A u d i t i v a ,  P r o f e s s o r

d e  E d u c a ç ã o  B á s i c a  I I  –  P E B  I I  –  E d u c a ç ã o  E s p e c i a l  –  D e f i c i ê n c i a  I n t e l e c t u a l ,  P r o f e s s o r  d e

E d u c a ç ã o  B á s i c a  I I  –  P E B  I I  –  E d u c a ç ã o  E s p e c i a l  –  D e f i c i ê n c i a  V i s u a l ,  P r o f e s s o r  d e  A r t e s ,

P r o f e s s o r  d e  D a n ç a ,  P r o f e s s o r  d e  M ú s i c a  ( t o d a s  a s  Á r e a s  d e  A t u a ç ã o ) , P r o f e s s o r  d e  T e a t r o ,

P s i c o p e d a g o g o ,  T é c n i c o  e m  M e i o  A m b i e n t e ,  T é c n i c o  e m  T e c n o l o g i a  d a  I n f o r m a ç ã o ,  T é c n i c o

T r i b u t á r i o  e  T u r i s m ó l o g o

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente, TORNA PÚBLICO que o RESULTADO GERAL das Provas Objetivas (para todos os Cargos), Dissertativas, de Títulos e de

Tempo de Experiência Profissional (quando houver), realizadas em 20 de março de 2022, para os Cargos de Agente de Defesa Civil,

Analista em Comunicação Social, Analista em Geoprocessamento, Arquiteto, Assistente Social, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil,

Biólogo, Comprador, Contador, Desenhista Técnico, Educador Esportivo (todas as Áreas de Atuação), Engenheiro Agrônomo, Engenheiro

Ambiental, Engenheiro Civil, Engenheiro da Computação - Banco de Dados (SQL), Engenheiro da Computação - Segurança da

Informação, Engenheiro Elétrico, Engenheiro Sanitarista, Fiscal de Obras, Intérprete de Libras, Jornalista, Médico Veterinário, Monitor

Assistencial, Motorista, Nutricionista, Professor de Educação Básica I – PEB I (todas as Disciplinas), Professor de Educação Básica II –

PEB II (todas as Disciplinas), Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Especial – Deficiência Auditiva, Professor de

Educação Básica II – PEB II – Educação Especial – Deficiência Intelectual, Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Especial

– Deficiência Visual, Professor de Artes, Professor de Dança, Professor de Música (todas as Áreas de Atuação),Professor de Teatro,

Psicopedagogo, Técnico em Meio Ambiente, Técnico em Tecnologia da Informação, Técnico Tributário e Turismólogo, com deferimento ou

indeferimento, será divulgado na data prevista de 11 de maio de 2022, nos sites www.institutomais.org.br e

www.santanadeparnaiba.sp.gov.br.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 06 de maio de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :